
U C H W A Ł A   Nr     XV/ 126/  2007 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia  28 listopada 2007 roku 
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2007 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n .  zm. ) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.       
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pózn. zmianami ) 

 
Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  
 
 
 

 
 
           § 1. 

 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 854    rozdz.  85415    §  3240    o kwot�    24.265,00 zł      
 
 

 
§ 2. 

 
Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
 
Dz. 801    rozdz.  80104    §  4270    o kwot�   24.265,00 zł            
 
 

 
§ 3. 

 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Miasta 
Janusz Sochacki 

 
 
 
 
 



 2  

 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
§ 1-  Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 
 
Dz. 854 Rozdz. 85415 § 3240 o kwot�  24.265,00 zł 
Dz. Edukacyjna Opieka Wychowawcza Rozdz. Pomoc Materialna dla Uczniów 
§ Stypendia dla uczniów 
 
Zwi�ksza si� wydatki na pomoc materialn� dla uczniów z przeznaczeniem na stypendia szkolne dla 
uczniów znajduj�cych si� w trudnej sytuacji materialnej, wynikaj�cej z niskich dochodów na osob� w 
rodzinie. �rodki b�d�ce udziałem własnym gminy w realizacji stypendiów szkolnych s� niezb�dne do 
zapewnienia �wiadcze� pomocy o charakterze socjalnym  zgodnie z art. 90d ustawy z dnia 7 wrze�nia 
1991 roku o systemie o�wiaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n. zm.).  
 
 
 
§ 2 -  Zmniejszenie wydatków bud�etowych  : 
 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4270 o kwot� 24.265,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz.  Przedszkola § Zakup usług remontowych 

 
Zmniejsza si� wydatki na zakup usług remontowych w Przedszkolu Nr 1 o kwot� 6.000,00 zł 
i w Przedszkolu nr 6 o kwot� 18.265,00 zł ze wzgl�du na zmiany w zakresie prowadzonych 
prac remontowych w wymienionych placówkach o�wiatowych. 
 
 
 
 


